リトルシニア北関東支部 事務局連絡
2018-J002

件名：2018年度 日刊スポーツ購読申込について

北関東支部 チーム連絡者 各位

掲題の件、以下のとおりご案内いたします。

記

リトルシニア関東連盟の広報活動の一環として、日刊スポーツ紙面においてリトルシニアに関するチーム紹介、大会結

果等の記事を掲載しております。

2018年度も日刊スポーツ新聞社に対する購読契約協力の意味から各チームでの購読申込をお願いいたします。

1チーム 5部を目途に購読申込をお願いいたします。

購読申し込み締め切り：2月 20日(火)

2月 20日までに購読申込をした場合、4月から配達が開始されます。

※2月 20日以降も購読申込が可能ですが、その場合 20日締めで翌月頭からの配達開始となります。

かならず添付の購読申込書を使用して、ファックスまたはメイルにて申込を行ってください。

 購読継続の方および新規購読の方について全員分の購読申し込み書の提出をお願いいたします。

 購読申込書上の『新規』または『継続』のどちらかに〇印を付けて下さい。

購読申込はメイルに添付する形で各ブロック長宛てに送付してください。

本件につきまして皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

以上

たは

２０１８年度リトルシニア関東連盟購読申込書 NO.

月 日 ※　太枠内のみご記入下さい。お名前のフリガナは必ずご記入願います。

ﾌﾘｶﾞﾅ 事業所等でご購読の場合はご担当者名と部署をこちらにご記入ください

様 ㊞

〒 -
市
郡

区
町村

（建物名・部屋番号）

- -
　・訪問集金　　・口座振替

　・クレジットカード

支部名 御社名

チーム名 所属部署名

読者との関係 貴殿のお名前

貴殿のお名前 連絡先ＴＥＬ

連絡先ＴＥＬ

●過去3ヶ月以内に購読の方、現在ご購読中の方は無効となります。　●購読開始後、該当のＡＳＡ（朝日新聞販売所）をお知らせするご案内が届く場合がございます。

地区名 ASAｺｰﾄﾞ ASA名

連絡日 店受者

紹介チーム名 直接の紹介者がいらっしゃる場合 新規もしくは継続

本申込書をＦＡＸもしくは事務局へご持参ください。購読開始日の１０日前までにお願いします。 お問い
合わせ

リトルシニア関東連盟

送信先　ＦＡＸ03-3211-4446 お急ぎの場合は必ずお電話ください

・新規

都　　道
府　　県

弊
社
記
入
欄

処
理

1 　． 電　話

2　 ． Ｆ Ａ Ｘ

☎　03-6266-9778

ご
紹
介
者

ご注意

どちらかに〇を付けて下さい

・継続

・勤務先　　　・ご自宅　　　・携帯

購
読
開
始

２０１８年　　　　　 月　　　　１日から

購
読
期
間

　・6ヵ月　　・12ヵ月以上
支
払
方
法月ぎめ購読料３，３５３円（税込）

どちらかに〇を付けて下さい
ご希望にそえない場合もございますどちらかに〇を付けて下さい

申込日 2018年

新
規
ご
購
読
者

お
名
前

ご
住
所

ＴＥＬ